
MAX	BIOCIDE	LOTION	
-----------------------------	
	
	
	
MAX	BIOCIDE	LOTION	obsahuje	odpuzovač	blech	pro	domácí	zvířata.	
MAX	BIOCIDE	LOTION	účinkuje	okamžitě.	
Návod	na	použití:	Před	použitím	protřepejte.	Naneste	sprej	na	srst	zvířete,	na	břicho	a	zadní	část.	
Vyhněte	se	očím	a	nosu.	Ošetření	opakujte	jedenkrát	nebo	dvakrát	týdně.		
	
Obsahuje	geraniol.	
	
PT	19	Odpuzovače	a	atraktanty.	Autorizováno	pro	použití	jako	odpuzovač	blech	pro	psy	a	kočky.				

	
	
Může	vyvolat	alergickou	kožní	reakci.	Způsobuje	vážné	podráždění	očí.	
	
Bezpečnostní	 prohlášení:	 Uchovávejte	 mimo	 dosah	 dětí.	 Používejte	 ochranné	 rukavice/ochranný	
oděv/ochranné	 brýle/obličejový	 štít.	 PŘI	 STYKU	 S	 KŮŽÍ:	 Omyjte	 velkým	 množstvím	 vody.	 PŘI	
ZASAŽENÍ	OČÍ:	Několik	minut	opatrně	vyplachujte	vodou.	Vyjměte	kontaktní	čočky,	jsou-li	nasazeny	a	
pokud	 je	 lze	 vyjmout	 snadno.	 Pokračujte	 ve	 vyplachování.	 Při	 podráždění	 kůže	 nebo	 vyrážce:	
Vyhledejte	 lékařskou	pomoc/ošetření.	 	Odstraňte	obsah/obal	prostřednictvím	systému	selektivního	
svozu	obcí	zplnomocněnou	osobou		
	
																																								
Povolení	číslo:	…………	
Šarže	:	……..									Datum	expirace	:………….	
V	případě	nehody,	kontaktujte	pro	radu	Toxikologické	informační	středisko,	Praha	(nepřetržitě):	+420	
224	919	293;	+420	224	915	402	
	
Vyrobeno:		 					Natural	Best	Products	SL	
																																		Pol.Ind	San	Pedro	Alcantara	
																																		C/Chipre-Nave	30	
																																		29670	San	Pedro	Alcantara	(Málaga)	
																																		Spain	
	


